
上海市域南枫线工程市政专项规划专题委外项目中标候选人公示

（招标编号：JHZB-2024-STY-04）

       
公示结束时间：2024年 04月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]上海市域南枫线工程市政专项规划专题委外项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：上海市城市规划设计研究院，投标报价：284万元，质量：满足

业主及工程相关要求，取得各级职能部门认可，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：上海广境规划设计有限公司，投标报价：284.5万元，质量：满

足业主及工程相关要求，取得各级职能部门认可，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：上海市浦东新区规划建筑设计有限公司，投标报价：284.9万元，

质量：满足业主及工程相关要求，取得各级职能部门认可，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海市城市规划设计研究院)的项目负责人：胡定高级工程师，证书编号：

13C407031;

      中标候选人(上海广境规划设计有限公司)的项目负责人：吴佳高级工程师，证书编号：

19C2050099;

      中标候选人(上海市浦东新区规划建筑设计有限公司)的项目负责人：殷洁琰高级工程

师，证书编号：22GEECCL0092;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海市城市规划设计研究院)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(上海广境规划设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(上海市浦东新区规划建筑设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件

要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(上海市城市规划设计研究院)的评标情况：综合评分第一名;

      中标候选人(上海广境规划设计有限公司)的评标情况：综合评分第二名;

      中标候选人(上海市浦东新区规划建筑设计有限公司)的评标情况：综合评分第三名;



二、提出异议的渠道和方式

如对中标候选人公示有异议的，可在公示时限内向上海建浩工程顾问有限公司署名质

疑，非实名恕不受理。联系人：陈峰，电话：13816326464，地址：上海市凯旋路 3131号明

申中心大厦 27楼

三、其他

    上海市域南枫线工程市政专项规划专题委外项目于 2024年 4月 26日评审后，招标人根

据评标委员会的评审意见，推荐第一中标候选人：上海市城市规划设计研究院，投标报价 284

万元；推荐第二中标候选人：上海广境规划设计有限公司，投标报价 284.5万元；推荐第三

中标候选人：上海市浦东新区规划建筑设计有限公司，投标报价 284.9万元。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中铁上海设计院集团有限公司                         

   地    址：上海市共和新路 1265号                                                 

   联 系 人：李杰                             

   电    话：19946058864                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海建浩工程顾问有限公司

   地    址： 上海市凯旋路 3131号明申中心大厦 27楼

   联 系 人： 陈峰

   电    话： 13816326464

   电子邮件： 390642107@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T16:28:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T16:28:40+0800
	BJ
	ePolicy




